
V Kladně dne 26. 6. 2023

Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818 
272 04 Kladno 
IČO:26154170 
DIČ: CZ26154170

Odběratel:
USK Provod z.s.
V Podhájí 28
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 183 81 375

Věc: Objednávka služeb č. OSL17/2023

Objednáváme u vás ubytování a stravu v termínu 1. - 6. 8. 2023 pro 36 osob.

Sjednaná cena ubytování činí^H-Kč vč. DPH /os. / nocvč. snídaně při obsazení pokoje 2-4 osobami. 

Při obsazení pokoje 1 osobou cena činí^^BKč vč. DPH / noc vč. snídaně. V uvedených cenách není 

zahrnut městský poplatek 15,-Kč / noc za každou osobu ve věku 18 - 65 let.

Sjednaná cena stravy činí^^Qtč vč. DPH / osoba / den.

Předpokládaná celková cena přesáhne 50 tis. Kč bez DPH.

Fakturace dle skutečnosti.

Dne

Digitálně podepsal 
Alexe] Lesník 
Datum: 2023.06.26 
14:08:01 +02ř00’Lesník

USK Provod z.s.

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 81S
272 04 Kladno - Rozdělov

Zapsán u Městského Soudu v Praze, C 750D4 
IČO: 261 54170, DIČ: CZ26154170

Č.
em
tel.


